
llieoidadulacionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABoli vi a 5150- 4400 - Salta
Tel . (0387)425-5408 - FCL'< (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Salta, 14 de agosto de 2008.-

Expediente Nº 8.414/08

Res. D. N 294/08.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el Director del departamento de Informática.
lng. Daniel Morales solicita la designación del Master Gustavo Daniel Gil como representante
de esta Facultad de Ciencias Exactas ante la Red de Universidades Nacionales con carreras de
Informática (Red UNCI),zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy

CONSIDERANDO:

Que resulta beneficiosa la participación de un representante de esta Unidad Académica
ante la RED UNCI;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que leson propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Designar al Master GUSTAVO DANIEL GIL como representante de la
Facultad de Ciencias Exactas ante la Red de Universidades Nacionales con carreras de
Informática (Red UNCI).

ARTICULO 2º: Establecer que el Master Daniel Gi l eleve informe ele las actividades realizadas.

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia al Master Daniel Gustavo Gil y al Departamento de
Informática, Cumplido. ARCHIVESE.

DDN
lvzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RNAM O YA7LLE
SECRETA !O AC DEMICO

FACULTAD DE EIENCJS EXACTAS

l

a-
lng. NORBERTO Ale•. NDRO BONlMI

DECANO
=TAD DE CINCHASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAEXACTAS


